
69 Gemeente
Albrandsuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Zienswijze Regiovisie Jeugdhulp
regio Rijnmond

Gemeenteraad

26 april 2021
Zaaknummer:
255277

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 16 maart 2021 ;

BESLUIT:

1 . De regiovisie jeugdhulp "Nabij en passend" vast te stellen. Met nabij en passend wordt bedoeld dat
jeugdhulp zo dicht mogelijk bij het gezin, in de school en in de omgeving van een kind en uitgaand van
de veerkracht van kinderen en gezinnen wordt georganiseerd.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 26 april 2021 .

De griffier De wárzitteè

dr: Witte

K




